

V.T.S. BYG ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Bjarne Zepernick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V.T.S. BYG ApS Sølund 11 8620 Kjellerup Telefonnummer: 86667244 Fax: 86667111 CVR-nr: 29183473 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sct. Matias Gade 7 8800 Viborg DK Danmark
Revisor	SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 31888026 P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2016/2017 V.T.S. Byg ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Esben Nielsen er daglig leder af virksomheden.

Virksomhedens største bygge projekter i 2016/2017 er Blicheregnsmuseum som er afsluttet, renovering af Thorning Skole samt ombygning af Østergade 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 1.947.844 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er indgået forlig med Lasse Mehlsen Rohde Hansen kr. 63.120. erstatning på gavl ved 5 års eftersyn som er betalt efter regnskabs afslutning.

Hvam, den 22 /6 2017

Direktion:

Esben Nielsen

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.618.919	836.852
Eksterne omkostninger		-66.472	-21.425
Bruttoresultat		2.552.447	815.427
Resultat af ordinær primær drift		2.552.447	815.427
Andre finansielle indtægter		3.132	2.440
Andre finansielle omkostninger		-51.927	-20.558
Ordinært resultat før skat		2.503.652	797.309
Skat af årets resultat	1	-555.808	-193.493
Årets resultat		1.947.844	603.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	400.000
Overført resultat		247.844	203.816
I alt		1.947.844	603.816

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.537.229	764.399
Igangværende arbejder for fremmed regning	2		470.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.274	77.186
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			91.775
Andre tilgodehavender			22.393
Tilgodehavender i alt		1.617.503	1.425.753
Likvide beholdninger		1.663.763	196.965
Omsætningsaktiver i alt		3.281.266	1.622.718
Aktiver i alt		3.281.266	1.622.718

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		942.887	695.044
Forslag til udbytte		1.500.000	
Egenkapital i alt		2.574.137	826.294
Skyldig selskabsskat			46.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt			46.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser			733.549
Skyldig selskabsskat		463.808	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.404	3.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.917	13.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.129	750.330
Gældsforpligtelser i alt		707.129	796.424
Passiver i alt		3.281.266	1.622.718

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	695.043		826.293
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat			1.947.844		1.947.844
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	2.642.887	-200.000	2.574.137

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/1 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	554.708	187.491
Ændring af udskudt skat	0	6.002
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>554.708</u>	<u>193.493</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Lilleøvej Svejlbæk	0	42.000
Blicher egnen Museum	0	428.000
	<u>0</u>	<u>470.000</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Nord har stille garantier for 1.787.175

Hæftelser: Viksomhedspant Spar Nord Bank A/S

Skadeløsbrev - virksomhedspant.

Hovedstol: 1.000.000 kr.

Kreditorer: Spar Nord Bank A/S

Virksomhedspant omfatter : simplefordringer hidrørende fra salg af vare og tjeneste ydelser.

Lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Driftmidler og andre hjælpstoffer . Driftsinventar og driftsmateriel.

Der er ingen registrering i personbogen